

Säkerhetsarbetet i skolorna

Svenskspråkiga utbildningssektionen 29.08.2024
1947/12.00.01/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:
Utvecklingschef Minna Öhman minna.ohman@porvoo.fi

I grundskolorna och gymnasierna har enhetsspecifika elektroniska räddningsplaner (Pelsu) samt separata säkerhets- och krisplaner tagits i bruk.

Säkerhetsplanen har tidigare kombinerats med den elektroniska räddningsplanen, men nu har den elektroniska planen uppdaterats till en tydligare helhet som stöder varje enhets beredskaps-, säkerhets- och räddningsarbete. Krisplanen bifogas enhetsspecifikt till den elektroniska Pelsun för varje skola.

Med hjälp av den elektroniska enhetsspecifika planen har räddnings- och säkerhetsplanen uppdaterats till att bli mer användarvänlig genom att omstrukturera innehållet och säkerställa att varje räddnings- och säkerhetsplan konsekvent innehåller all nödvändig information. Målet är att varje räddnings- och säkerhetsplan ska vara uppdaterad senast den 15 september 2024.

I samband med uppdateringen har regelbundna utrymnings- och inrymningsövningar, som utförs i varje skola, inkluderats i strukturerna för den elektroniska planen och dokumenteras i enheternas räddnings- och säkerhetsplaner. Dessutom har handlingskort för personalen vid störningar och undantagssituationer lagts till i planen.

Strukturerna för ledningen av säkerhetsarbetet förstärks och utvecklas kontinuerligt. För att stödja rektorernas arbete har en årsklocka för ledningen av säkerhetsarbetet skapats. Vid terminens början ordnas en workshop för rektorerna om utformningen av räddnings- och säkerhetsplaner samt om riskbedömning. Målet är att ytterligare stödja utvecklingen av säkerhetskulturen och säkerhetsarbetet.

Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning

Utvecklingschefen för växande och lärande presenterar innehållet i räddnings- och säkerhetsplanen.

Stärkandet av skolornas säkerhetsarbete och uppdateringen av räddnings- och säkerhetsplanerna antecknas för kännedom.